NOMENCLATURE

&

Tracteur Type 995 - Cv. 30

Les illustrations, descriptions ot caractéristiques sont présentées a titre purement indicatif.



ViR R — TR
TRACTEUR PASQUALI GROUPE AVANT
TABLE |
NO. | p\yatricule No. pices No. |y icule Dénomination No. pidces
do fig. Dénomlnntlon . da fig. | P
1 985.145.0 Partie avant du capot | 1 58 | aps. 1323 Bonnet caoutchouc pour accetarataur 1
2 | 6583 Rondelle élastique A 84 UNI l'RH 2 59 | 795 Petite polgnéa M 6 . 1
a 6463 Rondello plate 8.4 UNI 1733 2 60 sss.m.o Décalcomanie autoadhésif | Fan 1
4 | 3105 Vis T.E M Bx16 UNI 5739 2 61 | 985.117.0 | Cable avec gaine pour embrayage ‘r 1
5 3094 Vis TE M 6x16 UNI 5739 . . % 3 62 9087 Oakde: Dbl -+ s e . 1
6 6581 Rondelle élnnque A 64 UNI 1751 , 3 63 | 900,039.0 Ressort . ., , 1
7 2006 Ecrou M 6 UNI 5! d 3 64 110.086.0 Serre cible . 1
9 6585 Rondelle éluthue A B4 UNI 1751 . 3 65 | 990.123.1 Disque d'embrayage . 1
10 3119 Vis TE M 10x25 UNI 5739 . . - 3 65 990,118.0 Ensemble de pression du disquc 1
" 900,164.0 Caoutchouc . . 3 67 3107 Vis TE M 8x20 UNI 57 6
22 995.103.0 Barre de protoc 1 68  §s83 Randelle élastique A M UNI 1751 . (]
23 3349 Vis TE M 12x30 UNI 5740 . . , 4 69 | 128.010.1 Disque presse ressort . . 5 1
24 | 6586 Rondalle élastique A 13 UN| 1751 . 1 70 1280110 Couronne presso wsque 2 . 1
35 2835 Vis TE M 10x35 UNI 5737 . . : 2 71 | 128.014.4 Doigt. 3
| 25 | 6585 Rondelle élastique A 10,5 UNI 1751 . 2 72 | 1280190 Vis de relevage . 3
! 27 | 7995.102,0 Etrier support du filtre a carburent . 1 73 | 128.020.0 Ecrou spécial | 3
23 Rondelle élastique A 13 UNI 1751 | 2 74 | 128.0131 Ressort de friction . 6
23 | 9951100 | Colonette 2 75 | 1280120 | Cuvette de ressort . 6
0 985.130.0 Amnmsseur avec tlge filetde 1 76 424.019.0 [ Support avec butéo 1
y 31 925.139.0 Curvetta . . 1 4 4 900.030.0 Ressort . . . 5 3
% | 990.1160 | Gorde boue qauche 1 78 [ 900.019.0 Fourchene 1
} a3 990.117.0 Garde boue droit . . 3 1 79 900.151.1 2
| 34 2041 Vis TE M 10x80 UNI 5737 . > 2 80 | 200.018.0 Resson . 2
35 | 6585 Rondelle élastique A 10.5 UNI 1751 | 2 B ‘ B1 | 6624 Hondalle a denmre int. 12 UNI 37N 2
a5 995.108.0 Capot. - 4 1 ‘Cﬁ 82 900.016.0 Supp ? e 1
] 37 985.241.0 Axe filté d tate hexagonale & 2 i 83 | Goupllle 2,5)125 Qpéclale 1
| 3 985,130.0 Amortisseur avec uge ﬁlméo . d | 1 84 | 9000170 Axe 1
i 39 985.136.0 Patite equerre . . 3 y | 1 85 | 6016.2031.59 Cloche d‘uhche dambvayape 1
! 40 | 2168 Ecrou M 8 UNI 5593 . . . ., 1 86 | 2765111.05 | Rondelle. . 1
L 985.140.0 Ressort de ranpel de tringlc P 1 87 | N.16.1861.70| Boulon de blocsge de la clocbc d em-
42 Goupille A 3x18 UNI 1335 . . 1 | brayage . . 1
.43 | 9951110 Tringle de retenue du capot . - 1 88 | N.16.9881.20| Volant moteur . . 1
) a4 085.118.0 Cable avec gaine pour nccolévateuf. | 1 89 5755 Goupille 2x20 UNI 1338 1
a5 110.085.0 Serre cable . o 1 90 | 2165 Ecrou M 8 UNI 5593 . . 1
46 985.129.0 Cable avec raine pour arrét . 1 a1 6583 Rondelle élastique A 84 UNI 1753 | 1
47 2032 Vis TE M 8x60 UNI 5?37 1 92 | 6463 Rondelle plate 84 UNI |733 ¥ 1
! 48 | 901.1860 | Ressort . . : 1 93 7842 Annesu 2031 < : 1
49 | 2165 Ecrou M 8 UNI 5503 . 1 95 | 900.150.0 Entretoise . . , , 1
50 | 985.126.0 Gulde 1 95 = 108.004.0 Engrcnago 1
51 2165 Ecrou M 8 UNI 5593 L | 96 900,149.0 1
52 901.173.0 Etrier mobile . 1 87 8291 Rodemem RIV 02 AFL 1
53 5758 Goupllle A 3x20 UNI 1336 | 1 98 7709 | Bague @tanchéité MIM 30/62)(10 1
54 985.125.0 Levier pour accélérateur . ¢ 1 99 | 6770 | Circlips 30 UNI 3653 1
55 | 985.142.0 Tampon de blocage d'sccélérateur . 2 100 | &265 | Roulement RIV 3 ANl < 1
56 | 2008 Ecrou M 6 UNI 5587 . 2 101 | 990.101.0 Arbra d'accouplement moteur 1
57 3097 Vis T.E 6x22 UNI 5730 . 2 !




GROUPE AVANT Table |

‘Kj. "




TRACTEUR PASQUALI

e . .

deig| Matriculs Dénomination No. pléces
1 | 900.102.1 Carter central 1
2 | 9000280 | Bomnet caoutchouc . | 14s
3 | 2838 Vis TE 10x35 UNI 6737, 6
4 | 8585 Rondelle lastique A 10,5 UNI l75| 6
S 110.375.0 Joint . . e e 1
6 | 8332 Roulemont RIVSB 20 . 5 1
7 130.002.0 ng:mgo 1ere réduite 1
8 | 900.113.1 de commande . . 1
§ | 900.1144 Engranage sur douille cmno“o 1
10 | 8332 Roulement RIV 5 B 20 , . 1
11 | 5759 Goupille A 3x25 . . 1
12 | 2167 Ecrou M 12 UNI 6893 . . . 1
13 | 6624 Hondello & dentures lmorrm 12 UNI
1
14 nondelh plm: 12 UNI 1733 . | 1
15 | 8121 Rouleau RIV 91.13.11.01 . . . . 8
16 8121 Rouleau RIV 91.13.11.01 , , . 8
17 | 985.102.0 Arbre de I'engrenage de llnvefscw 1
18 | 123.008.0 Engrenooe de l'inverseur . . . 1
19 | 110.368.1 ‘Rondel e 1
20 | 8691 Roulement RIV 5 DBVO 20 | 1
21 | 900.118.0 Gr':'une d'engrenage des roues mo-
trices . 1
22 | 8én Roulement RIV 5 DBVO 20 | 1
23 | 5759 Goupllle A 3x25 UNI.1336 . 1
24 | 2167 Ecrou M 12 UNI 5593 . . 1
25 | 6624 Rondelle & dentures Internes 12 UN|
o 1
26 | 6466 Rondelle’ plate 13 UNI 1733 | 1
27 | 1290070 Rondelle . 1
28 | 123.000.0 Engrenago mult-pllcauur 1
29 | 900,123.0 Axa . 1
30 | 129.017.0 Rondelle . . 1
3 8121 Reuleau RIV 91, I:I 1l m 9
32 | 814 Rouleau RIV Y 57 & Sx12 | 17
33 | 129.006.0 20y VR 455 1
34 | 985.100.0 Carter arriére . 1
35 |32 Vis TE 10x30 UNI 5739, oy 8
36 | 6585 Rondelle élastique A 10,5 UNI 1751 8
37 | 3354 Bouchon de vidange d'huile . . 1
38 | 985.1040 Arbre avec pignon . . LR 1
29 6 Aoulement RIV 01.02.7208 3 1
40 | 800.125.0 Cale en 2 pames 7 1
41 | 2165 Ecrou M8 UNI 55 1
42 5755 Gougille A 2:(20 UNI 1336 1
43 | 900.120.0 Clavette mobile . . . 1
44 | 985.131.0 Transporteur de clavette mobule 3 1
45 | 900.117.0 Engrenage de 1ére vitesse . . . . 1
46 | 900.116.0 Engrenage de 2éme vitesse . 1
47 | 900.115.1 Engrenage de Jéme vitesse . . 1
48 | 8742 Roulement RIV 3 DAAVPao sans co-
ge intérieure . 1
49 | 900.124.1 Rondelle d'usure 1
50 Cirdlps 38 UNI 3653 1
51 900.122.0 S 1
52 | 901.2360 Cale d'épalsuur . ’ 1
53 Roulement RIV 01 M3320 5 1
54 Circlips 25 UNI 3653 . . . 1
55 | 985.113.0 Engrenage de prise de force . s 1
56 | 8711 Roulement RIV 2 DAAVQ . . . 1
57 | 8337 Roulement RIV 6 B 28 ., . 1
58 | 990.103.0 Arbre da prise de forcs . 1
59 | 985.110.0 Coussinet bronze . 1
60 chhan conique 1

i
|

GROUPE CENTRAL

TABLE 1|
,,:“,’,9 Matricule Dénaominatian | No.pléces
61 985.134.0 L PR . al 1
62 | 8163 Bllle:A18JR0% . Ly 5 R S e 1
63 | 8158 Bille 5/18". . a1 1
64 | 985.144.0 Cylindre da ptesslon dc bilie | 1
65 | $85.133.0 Ressort . . g a 1
66 | 5397 Vis sans téte M 10x20 UNI 5923 . . 1
67 | 2109 Ecrou M10 UNI 5589 . AN 1
68 | 7950 Poignée . 5 1
69 | 985.121.1 Lavier inverseur de marche . a 1
70 | 2110 Ecrou M12 UNI 5588 . S 1
71 | 5398 Vis sans tdta M 12x16 UN) 5023 . . 1
72 | 9851330 | Ressort . - 1
73 800.201.0 Cyllndm de pmsslon de blllo i ] 1
74 | 8160 Bille 3/8" s D co 1
75 | 7858 Annesu OR 123 . @ 1
76 | 900.202.0 Efalusu' . - [ 1
7 | 1290130 . 1
78 | 6461 Rondella plate 64 UNI 1738 . . . 2
79 | 6581 Rondelle élastiqua A 64 UNI 1751 . 2
B0 | 3094 Vis TE M 6x16 UNI 5739 . . w 2
81 | 6090 flondelle élastique 4x35 . 1
B2 | 6163 Rondelle élastique 7x35 . 1
83 | 985.135.0 Axe pour inverscur 1
84 | 6163 Goupille élastique 7x35 . 1
85 | 6362 Goupille 4x30 . A 1
86 | 129.008.0 Levier Inteene dinverseur . . 1
87 | 5753 Goupille A 2x15 UNI 1335 . . 1
88 | 900.199.0 Dolgt d'inverseur . . 1
B3 | 1103410 | Plagque de position du blocage du dif-
| Frenticl . . R 1
90 | 8461 Rondella plate 6.4 UNI 1733, R 2
81 | 8581 | Rondelle élastique A 6,4 UNI 1751 . 2
92 | 3094 Vis TE M 6x16 UNI 5739 . 2
83 | 6090 Rondelle élastique 4x35 . 1
94 | 6163 Rondelle élastique 7x35 . . 1
95 | 110.337.14 Axe de blocage de afférentlel 1
96 | 6163 | Goupille élastique 7x35 , . 1
a7 | 6362 Goupille 4x30 , 1
98 | 110.336.0 sgcond lovler de blocage du dtl’fé—
rantie 5 1
99 | 7858 Anneau OR 123 . 1
100 | 9851200 Levier de blmgc du dlﬂérenhcl 1
101 | 7950 | Poignée M3 e 1
102 | 110.370.0 Polntaen . = o2 0 Syss Tt 1
103 | 1103400 Ressort . . 1
104 9851220 Premier levier de commande du vi-
DAREAR' - o T 1
105 | 7950 Poignde M8 . | 1
106 | 78682 Anneay OR 3081. , . 1
107 | 985.108.0 Levier de comande des vitesses 1
108 | 110.332.0 Doigt d'inverseur 1
109 | 5753 Geupille A 2x15 UNI 1338 . 1
110 | 3108 Vis TE M €x16 UNI 5739 , . 1
111 | 6583 Rondelle élastique A B.4 UNI 1751 . 1
112 | 900.147.0 Etrier de retenue . . 1
113 106.0 Levler de oommande ds prlsc de
. . 1
114 | 7950 Poagnée NBE S S 1
115 | 7862 Anneay OR 3081 , 1
116 | 985.119.0 Second levier de prise de foree . 1
117 | 6101 Gowlllo élastique 5x14 . 1
118 | 985.107.0 Fourchette de commmde do puae 1
de force. . 1




GROUPE CENTRAL i
7 . : 2
e 8 ©
15 16
"] L d -
g ~se B28 o
283 =5 BN
@ @ 31 32
123 28 G
20 21 22 ! .
® O {
24 28 2:’6 27 8 @33
f2o
as 60a «63
’ o4
¢ o @ R a1 165
S O o ‘) <= 'S 2 N
I8 et/ 40 43 47 a8 49 50 o1 52 @ o
a9 \ v @ i
42 45
o9 Q@ =81
54 S
63
= @ @05 a
o o
89
wecg,
77 85
69 e 90‘! :
: o 00 104
h Bll - 1o
a24
73 82| | %5 e
’j hT 9 o U -
i 2 = O . 2 ™
. - )
75 ? [ S 9 s "6
84 o
' . 07 e
= lo7 98 »
“i : -“oa ne
-q 1108
a7




TRACTEUR PASQUALI "GROUPE DES MOYEUX

TABLE Il
No. Matricule Dénomination No. pigces No. Matricule Dénomination | No. piéces
de fig. : de fig. P
1 990.105.0 Moyeux AV gauche . . 1 50 900.134.0 Boitier de différentiel . i 1
4 | 3119 Vis M 10x25 UNI 5739 . 6 51 900.152.0 Axe du différential . . 2
5 | 6585 Rondelle 10,5 UN1 1751 . 6 52 | 900.1380 Axe des satellites . ; 2
6 3121 Vis M 10x30 UNI 5739 . 6 83 990.301.0 Moyeu AR gauche . . 5 1
7 | 990.125.0 Bouchon niveau dhulle . 1 54 3119 Vis M 10x25 UNI 5739 . P 6
8 6535 Rendelle 10,5 UNI 1751 . 6 S5 6588 Rondelle 10,5 UNI 1751 . ' 3
9 110.374.04 | Joint étanchéité au gmhe i 1 56 990.302.0 Axe pour palonnier . g . 2
10 8567 Roulement (RIV o 7210] 1 57 6116 Goupille élastique 5x50 . s 2
" 900.135.1 Couronne . . 2 1 58 n Vis M 10x30 UNI 5739 . . 5
12 900.139.0 Plaquet d'arrét . C 4 58 6585 Rondelle 10,5 UNI 1751 , 3 L]
13 3407 Vis M 10x30 :peclale % 8 &0 110,374.0 Garniture moyeu gauche . . 1
14 5758 Goupllle @ 3x20 UNI 1336 . . 1 61 8567 Roulement (RIV D1 027210) i 1
15 | 110.335.0 Tringle de blocage de différentiel 1 62 | 3407 Vis M 10x30 spdciale . . G 8
16 5758 Goupille @ 3x20 UNI 1335 . . . 1 63 900,139.0 Plaquette d'arrét , . . 4
17 | 900.133.0 Dauille coulissante . . . 1 64 6012112 Couronne da dlﬂénnllcl % 1
18 6773 Annesu de sécuritd 35 UNI 3653 . 1 65 110.380.0 Garniture moyou droi 8 1
19 | 5753 Goupille @ 2x15 UNI 1335 . . . . 2 G5 | 8567 Roulement (RIV 01, 027210) B 1
20 110.332.0 2 67 65858 Rondelle 10,5 UNI 1751 . g ]
21 900.140.0 Premier levier de blocoge de différ, 1 68 | 311 Vis M 10x30 UNI 5739 . 5
22 900.141.0 Axe pour lavier de blocage de différ. 1 69 990.300.0 Moyeu AR droit . . . . 1
23 | 8393 Vis M 14x1,5x10 (spéciale) . 1 70 | 6585 Rondelle 105 UNI 1751 ; [
24 | 8372 Roulement (RIV 8 BLP) . . . . 1 71 | 3119 Vis M 10x25 UNI 5739 . : 5
25 990.109.0 Pignon pour réducteur droft | 1 72 | 9903190 Macholre de frein avec qamlture 2
26 110.380.0 Joint pour réducteur droit . 1 73 990.304.0 Digque porte-machoires . . 2
27 8567 Roulement (RIV 01.02.7210) 1 T4 3092 Vis M 6x12 UNI 5739 . 4
28 990.104.0 Moyeu AV droit . . . 1 75 6581 Rondollo 64 UNI 1751 . | 4
20 85 Rondelle 10,5 UNI 1751 - ] 75 | 990.308.1 Support des méchoires . . 2
30 3119 Vis M 10x25 UNI 5739 . 6 77 990.319.0 Machoire de frein avec garnllune 2
31 | 6585 Rondelle 10,5 UNI 1751 . 6 78 | 9903030 ambour de frein . 2
a2 N Vis M 10:30 UNI 5739 . 6 79 4343 Vis M 6x18 UNI 260 . 7 4
33 | 990.106.0 Couvercle de rnoycu S o 2 30 990.315.0 Ressort droit de rsopol de frain | 1
as | 990.113.0 Gamnlture . . G 4 .81 | 801.2150 Levier do commande de machoire de
35 990.107.0 Arbee de roue . . a4 | RAONE 2
36 2038 Ecrou M 14x1,5 UNI 5587 spécld 16 82 990.316.0 Ressort grauchc de rapoel de frcln 1
a7 | 7706 Bague d'étanchéité 80.100.10 ., a 83 2008 Ecrou M 10 UNI 5§ i 2
38 | 8242 Roulement (RIV ELL 70) . e . . 4 88 | 9903140 Support d'axe da !recn Ag i 2
39 890.111.0 Entretoise . . 4 85 6760 Anneau de sécurité 13 UNI 3652 . 2
40 0 Bague d' étanchéité T0 UNI 3653 | 4 86 6132 Goupllle dlastique @ 6x30 , . . 2
41 990.108.0 Engrenage de réducteur . 4 87 | 9903070 Axe de commande de macheire | 2
42 | 9901120 Coussinet pour moyeu . 4 g3 | 990.309.0 Ressort pour mA:holna e frein . a
43 £90.110.0 Pignon pour réductaur. 3 8 9903100 Axe fllgtd . . > 4
44 | 8372 Roulement (RIV & BPL) . 3 op | 2007 Ecrou M B UNI 5567 - 4
45 | 6773 Anncau de ucmité as UNI 3653 3 9y | 6583 Rondelle 84 UNI 1751 . | 4
46 | 9004364 | Planétaire . | : 2 o2 | 5758 Gouplile @ 3x20 UNI 1336 . 4
47 | 900.437.1 | Satallite. O S 2 a3 | 6468 Rondelle 10,5 UNI 1733 . a
48 | 900.136.1 PROEERNON. ' o eray e e 2 { a: | 9903110 Ressort . . 4
49 | 9004374 Satellite. . . , ., 2 i as Rondelle 10,5 UNI 1733 . 4
I




GROUPE DES MOYEUX

Table




R
v O PRURURMHPEPS s b - .
4

TRACTEUR PASQUALI GROUPE DE DIRECTION

TABLE 1V
No. s b No.
| de fig Matricule Dénoemination No. pidces H de fig. Matricule Dénomination No. pidces
|
i 1 | 985.233.0 Volant de direction. , , . 1 47 | 985.214.0 Support contral de direction . 1
2 | 2249 Ecrou M16 UNI 5721 . 1 43 | 7929 Graisseur M§ ey 8 3
3 | 6589 Rondelle 17 UNI 1751 . 1 45 | 7836 Joint OR 4800 , N 2
4 | Ba69 Rondelle 17 UNI 1733 , : 1 50 | 985.215.0 Attache arrigre | 1
5 | 7678 Annsau de retenue 25387 | 1 51 | 985.210.0 Repose pieds . 1
6 | 985.229.0 Entretoise ., . . 1 52 | 2832 Vis M 5x35 UNI 5737 & 4
7 | 985.234.0 Ressort de ontrvreulon 1 53 | §583 Rondelle 84 UNI 1751 . 4
8 Bg16 Roulement RIV DLP 25 , 1 54 3119 Vis M 10x25 UNI 5739 . L]
9 Ressort de eompuman 1 55 Rondello 105 UNI 1751 . L]
10 | 985.219.0 Rondelle . . 1 56 | 985.216.0 me 2
1" 985.221.0 Axe de bloca 89 1 57 | 829 Roulement [RIV i) APl.] 1
12 6742 P‘laquettc I9 NI 1748 1 58 985.228.0 ssinet bronze . . 1
. 13 | 9852170 Doullle fil XA TN 1 59 | 985.216.0 Arbre de renvai . - 1
4 14 | 985.218.0 Vis de dlrectlon o . 1 60 | 5770 Goupille 5x45 UNI 1336 | X 1
15 .220.0 Cuvette de blocag g 1 61 | 985.230.0 Coussinet brorze . 2
16 5.208.0 Carter AV du gruupe de direction . 1 62 | 7789 Bague d'étanchéité 28,43.10 1
17 | 6719 Rondelle fibre . a 1 63 | 985.227.0 Levier de direction |, . 1
18 | 3354 Bouchon de vidange dhulle o 1 64 | 950.122.0 ondelle . . , . 1
19 | 307 Vis M 8x20 UNI §739 , . o 6 85 | 950.125.0 Ecrou a créneaux , 1
20 | 985.242.0 Ressort deo commesmon 6 65 | 9852390 Protection . 5 1
21 | 9852220 rcle | | 1 67 | 985.207.0 Bague cannelée , 1
} 22 | 6588 Rondelle 15 UNI 1751 | 4 | 68 | 67172 Circlips 33 UNI 3683 . 1
23 3145 Vis M 14x35 UNI 5739 g 1 69 | 985.206.0 Bague d'usure . 1
24 .| 985.223.0 Joint . . . . 2 70 | 990.201.1 Engrenage multiplicateur . 1
25 | 985.200.0 Carter dos engrenage R 2 71 | 8144 Rouleau (RIV Y 57 @ 5x12) 24
26 |33t Vis M 12x30 UNI 5739 , , . 4 72 | 8144 Rouleau (RIV Y 57 @ lei‘] . 24
27 | 6586 Rondelle 13 UNI 1751 , . . 4 73 | 9852040 Axe supérieur | | P 1
28 | 6s88 Rondella 15 UNI 1751 , 2 74 | B265 Roulement (RIV 3 A - 30] 1
29 | 3781 Vie M 14x45 UNI 5931 . 2 75 | 7708 Bagua d'étanchéité 30.52,10, 1
30 | 6588 Rondelle 15 UNI 1751 . 4 76 | 6134 Ellle élastique @ Bx35 , 1
a1 2848 Vis M 14x45 UNI 5737 . 4 77 | 600.103.1 le cardan supérieur 1
32 | 9852320 Carter de protection . 1 78 | 6847 Cncllps 62 UNI 3654 . 1
33 | 6463 Rondelle 84 UNI 1733 . 2 79 | 6770 Circlipe 30 UN| 3653 . 1
34 | 6583 Rondelle 84 UNI 1751 . 4 80 | 8292 Roulement (RIV 3 APL N] 1
35 | 3103 Vis M 8 UN| 5730 . T 4 81 | 9852240 Arbre supérleur . |, 1
a6 | 5760 Goupille 3x28 UNI 1336 . v, . 1 82 | 9852070 Bague cannelée . . 1
37 | 885.231.0 Biclle de direction . , ., . , 1 83 | 990.200.1 Engrenaga coulissant 1
38 | 5760 Goupiile 3x28 UNI 1335 . 1 84 | 6804 Circlips 29 UNI 3883 . . 1
39 | 985.239.0 Protection . 5 1 B5 | B265 Roulement (RIV 3 A 30) , . 1
a0 | 770 Goupllle 5x45 UNI 1336 & | G 86 | 7705 Bague étanchélté 30-52.10 . 1
41 | 950.125.0 Ecrou & créneaux . 1 87 | 985.226.0 Cardan Inférieur . 1
42 | 9501220 Rondalle .. v 1 88 | 6766 Circlips 25 UNI 3653 . 1
43 | 8265 Roulement (RIV 3 A 30) . i 1 8e | 8283 Roulemant (RIV 2 APL 25] 1
44 | 3265 Roulement (RIV3 A30) . . . 1 80 Arbre inférieur . , . 1
45 | 985.200.0 Axe central de la dlrec!ion 1 a1 | /71170 Bague cannelée . 1
46 | 985.237.0 Tube d'écartement 1
~
™ 4
iy = >




GROUPE DE DIRECTION

Table IV

46

148

i

N s




TRACTEUR PASQUALI

GROUPE ARRIERE

i TABLE Vv
d:‘%g Matricule Dénomination No. pidces
1 | 387.130.0 Carter antéricur . 1
2 | 1102230 Prisonnier . . . = 4
3 | 2021 Ecrou M 14 UNI 5587 o 4
4 | 6585 Rondelle 10,5 UNI 1751 . [}
5 | 2835 Vis M 10x35 UNI 5737 . 6
6 110.379.0 Douille . . . 1
7 | 601.247.0 Vis spéciale . 2
8 6585 Rondelle 10.5 UNI 1751 2
9 | 7870 Bague OR 4 1
10 601.127.0 Joint . z 1
11 | 9883290 Bauchon uveo Iaune . 1
12 | 985.330.0 Carter central. . , 1
13 | 6719 Rondelle de fibre . 1
14 | 3384 Bouchon d'hulle , . . 1
17 | 5665 Vis M 6x20 UNI 2389 1
18 | 2107 Ecrou M 6 UNI 5589 . ., , . ., 1
19 | 6581 Rondelle 64 UNI 1751 . ., . . 1
22 | 3871240 Couvercle de carter . ., . . . 1
23 | 6581 Rondelle 64 UNI 1751 . , , , ., 4
24 | 3002 VisMGx12UNIS?T39. . . . , , 4
26 | 6019240 Joint B D v 1
27 | 2021 Ecrou M 14 UNI 5587 S kRl (Y a
28 | 110.223.0 Goujon double . . 2t 4
29 | 7822 Bague étanchéité 335010 . 3 1
30 |.8646 Roulement RIV moamo . 1
31 | 901.236.0 Cale d'épaisseur. . . A 3
32 | 900.125.0 Entretolse en 2 pnmca R e 1
33 | 8566 Roulement (RIV 01.021208) S 1
34 | 8011233 Arbre avec pignon . X s 1
37 | 7687 Bague étanchéité 25523, . . 1
38 | 8264 Roulement (RIV 2 A 25) . 3 1
# 39 | 3874230 Arbre de prise de force . 1
P 40 | 6084 Goupllle élastique @ 4x20 . . . . 1
i 41 | 8264 Roulement (RIV 2 A 25) . . . . . 1
1 44 | 7813 Bague étanchéité 255212 . 1
| 45 | 601.306.0 Noix . 1
i - 48 | 601.332.0 Doullle de cenbrngc 1
18 47 | 9853250 Gamiture AR et Iopement de’ slioo 1
!I 48 | 985.326.0 Sibge complet . . . 1
| 49 | 985302.0 Gardeboue drait . . . o 1
I 50 | 2007 Ecmuuaumssm...... 2
1 51 | 6583 Rondelle 84 UNI 1751 , . . . . 2
o
{
\
|
|

Dédnomination

No.

©
x
2

No.
da fig. Matricule .

52 3105

53 | 6588

54 | 2008

55 | 98s.301.0
56 | 985.2120
57 | 950.431.0
58 | 3108

59 | 2108

60 | 2108

61 | 985.213.0
62 | 985.317.0
63 | 6106

64 | 6469

65 | 6130

66 601.231.1
67 | 985.318.0
68 985.319.0
68 | 8012010
70 | 110.384.0
LAl 6101

72 | 7856

73 | 2007

74 | 3112

75 | 985.211.0
76 | 950.431.0
77 | 6106

78 | 985.233.0
79 |08 1
80 | 3129

81 6586

82 | 9852041
83 | 2008

84 6585

85 | 6012480
86 | 3Ny

87 | 2010

88 | 985.324.0
B89 | 5812

50 | 985.308.0
a1 601.324,0
92 110223.0
93 | 2021

Vis M 8x16 UNI §73% , .
Rondelle 105 UNI 1751 ,
Ecrou M10 UN| 5587 . , .,
Gardeboue gauche .

Pédale des freins .

Ressort

Vis M 8x22 UNI 5739 |

Ecrou M8 UNI 5589 .,

Ecrou M8 UNI 5589 . .
Plaque de ré, I o dee freins .
Commande rein droit .
Goupille 6Iquue & 5x25 .
Rondelle 17 UNI 1733 .
Gaouplile élastique @ Gx25 , .
Commande du frein gwche £
Levier de frein b main .
Tige du frein & main .

Bouton d'arrat .

Ressort . .

Goupille élasthuc ra Bxid
Bague OR 121 .

Ecrou M8 UNI 5587 .

Vis M 8x35 UNI 5739 .

Pédale d'embrayage .
Ressort .

Goupille cluthue o 5x25 .

Attache du cablo dembrayng.e :

Suppart gal Ee

Vis M |2x25 UNI 5739
Rondelle 13 UNI 1751 .,
Support droit .

Ecrou M 10 UNI 5587 . .
Rondelle 10,5 UNI 1751 ,
Secteur denté

Vis M 10x20 UNI 5739
Ecrou M 14 UNI 5587 .
Chaine .

Goupille © ax30 UNI 1336 .
Cadre de relevage . , .
Axe de wérin . , ..
Goujon double

Ecrou M14 UNI 5587 |

BB B B BB e DD st RIRAD AT v ok h h ek o Bt S S A




———

GROUPE ARRIERE

Table V

37 38

B

-7

567

v~ e ey

s

>



v e e et L e

g e

TRACTEUR PASQUALI RELEVAGE HYDRAULIQUE TABLE VI
dorg,| Matricule Dénomination No. plécee datig| Mstricula | Dénomination No. pidces
1 | 995.501.0 Réservolr dhuile | ; 1 St | o1s.1030.02 P
H i 50 aire de boccole AM 15/10 | ol 1
5 M&e ::uch de fixation avec mndf:lle % : 82 | o181011.02 A,Ab;: :smg,mw da :ummande [ 1
4 | sodo Gauplile Glastique & 3x30 . 53
8 | o Via l;d Hir U'g' e 1 & | 015.1030.02 Paire de boccole AM 15/10 1
7 | 8894 Courroie tuomdalo A 39 SV 1016 1 54 | C022015.42 Joint OR 3075 2
g 995.503.0 goulle 2 20 1 gg &?-?g;&:: Gwmu:‘ru ey 1
995.500.0 upport AV . A 1 g Corps de pompe oy 1
10 6585 Rondelle 10,5 UNI 1751 Y 2 56 | C02.2015.42 Joint OR 3078 . . 2
1 | 3124 Vis M 10530 UNI 5739 , 2 60 | 015.1010.26 Arbre enwenage da cammande AM
12 995.509.0 Entretoise . 1 1.5/10 . > 1
13 | 5757 Goupille 2 3x18 UNI 1336 . 1 62 | 110.3057.02 Siége de valve . . : 1
14 | 9955040 Y2 maillon . . T 1 63 | 500.3042.11 Rondelle de cuivre . ) 1
15 | 5757 Goupille @ 3x18 UNI 1338 . . 1 64 110.3058.54 Soupape de valve . i 1
16 | 7929 gnlsswr PR 1 g ::m’g 3“?" del valve . 5 1
17 | 995.505.0 upport de commande de dimlbm_ 1 i de réglage de valve . . X 1
18 | 5757 Goupille @ 3x18 UNI 1336 ; 1 67 | C€03.6037.06 Rondelle en aluminium . | ; 1
19 995.507.0 Tringle . . 1 68 110.1063.16 Chapesu da valve ., 3 X 1
2060 Ecrou M 10 UNI 5588 1 69 C02.2015.80 Joint OR 4081 . , . : 1
2 mm.o Levier intermédiaire | 1 70 500.2075.54 Ressort de rappel au cantre g » 1
22 Ecrou M 10 UNI 5588 . . 1 7 €03.6037.26 Rondelle en aluminium , . . % 1
23 Goupille @ 3x18 UN| 1335 1 72 €03.4028.18 Bouchon M 24x15 . . | 2 1
24 mnz.o Tambour de commande . 1 73 C03,6037.07 Rondelle en alummlum e 1
25 5758 Goupille @ 3x18 UNI 1338 1 + ™ 500.2005.01 Filtre & huile , . 2 1
g ”2'5"‘" "',f;’ M g‘(’awu'N"l"'s';%‘: e . ; . Plbcos ne Igumn pas sur l. phlr
23 flendelle & dentura interna wumoa 2 #
29 asstzo Levier de commande , ... , 1 % 500.4000.39 Pompc dlaulbutcur complet. . 1
30 7950 BOImEs MiB 5 u s C i 1 985.522.0 Série compléte do joints . . . 1
) 1 2 g;msom goupllle i 2 1
MPE - DISTRIBUTE i g 12,02 ntretolse pour roulements - 1
POMPE - DISTRIGUTEUR 75 | 955080 Tuba do Ilsison . 1
31 C01.4015.04 Vis M 6x1x18 . . ' e 1 76 30.172.0 Tambour pour commandes. 1
32 | C01.4015.11 Vis M 6x1x45 . 3 P [ w 5.518.0 Equelle support pour flaxible | 1
a3z 015.1090.11 Flasque f TP e 1 78 900.172.0 Tambour pour commande 1
a4 | 015.2010.12 Gamiture | o 1 79 | s85520.0 Valve . . . 1
35 | C025018.01 Double bague 12x22x7. : 1 - 80 | 9855130 Tubo flexible . 1
36 | C01.1076.04 Ecrou M 7x55, . | % 1 81 | 900.172.0 Tambour pour commande, 1
37 | 015.3042.06 Rondelle de sécurltd . . | | 1 62 | 9855190 Flaque support pour flexible . 1
38 C04.4050.02 Roulement SKF 168003 . .. 1 VERIN
38 C01,6051.14 Circlipe @ 17 7, , . . . 1
40 | 015102901 Arbre d'entralnement . g 1 4 83 | A211.115266 | Cylindre . . 1
41 | C04.4050.02 Roulement SKF 16003 . ; 1 31 | Co1.1072.07 Ecrou M 16x15 . 1
42 | 500,1033.08 Bussola . , 3 1 85 C01.3044.07 Rondelle plate . o 1
43 | 500.3042.10 Rondslle en aluminiom. . . | 1 % | A211.301584 | Piston , ., . 1
44 | C01.6059.21 Bague Anderton 800 - 62 A | 1 a1 | C02.2016.02 Garniture étanchéité UM 8535 | 1
a5 500,3010.82 Piston Type E. . |, ENAS 1 88 C02.2015.41 Garniture étanchéité OR 123 | 1
46 | C022115.42 Joint Of 4473, . i 1 B9 | A211.3053.09 Plague soutien do raniture étanch 1
47 | 500.1059.45 Corps de pompe avee distributar . 1 50 | C€02.5012.08 Gamiture Vae, 434 . . 1
48 gﬁ:‘:: Rond;:’l: en eEummum Di123 . . 1 g; m:gz ggﬁ‘:ﬂ" HL 32 1
Ba e M 1 | S 5 0u, . <A e 1
" " vidange M 12x1,5 . 93 | A211.3162141 | Garniture OR 186 . . . . . . ‘| |
2 A211.3151.98 Axe B 1
95 .3400,78 ] Vérin complei 1




et Ay A . A

e ——— e ———giy

i i e

Table VI

RELEVAGE HYDRAULIQUE

&30

016

29

[}
-
©

010
1“

»A79

0786

7_7J o078

75

80

oB1
82

()

83




TRACTEUR PASQUALI

w..-.T-— e e e = g e A

DEMARRAGE ET ECLAIRAGE ELECTRIQUE

TABLE Vil
d??l.g Matricule Dénomination No. piéces
1 £90.408.0 Protection en nylon pour batterle . 1
2 | 990.404.0 Peme equerre & blocage de |a bat-
1
k] 995.410.0 Cnble ngnﬂf complet y comptls Fbg.
11 e1 63 . 1
4 990.407.0 Feutre pour dessous de bottor‘oo 2
5 990.401.0 Balberle’ &wiw i om A 1
6 990.403.0 Tirant. . X «m e 1
a1 2833 Vis 8x40 UNI 5737 s u o = e 3
8 | 6583 Rondelle 84 UNV 1751 ., . . . . . 3
Q 9954021 Support batterie . . . . . . | 1
10 Ecrou 1OUNI 5587 . . . . . . .| 1
1 0.0 Cosse pdle négatif . i 1
12 .409.0 Cosse pole Iif . 1
13 ; Ecrou 6 UNI 5887 , 2
14 | 995.403.0 cablci;e positif complet ¥y compris Flg
. 1
15 619.122.0 Tube de pmteclicn . 1
16 613.110.0 Moteur démarreur . 1
19 | 6441230 Prg;ectcsng droit complol do Fm. 31 1
1.52
20 | 9954110 Support pour phare TS . 1
21 | ZL/276.73652.18| Régulateur de tension, 1
22 | ZLES2.1156.54 | Volant alternateur . 1
25 | 3946 Vis 4x20 UNI 253 . . 1
26 | 618.009.0 Cosse & 6 positions . 2
31 644.1240 Groupe optique . 1
a5 | 1104140 Ressort. . 2
a7 2110 Ecrou 12 UNI 5569 . . 2
38 6386 Rondelle 13 UNI 1151 2
- 39 | 619.1190 | Protection . . ; 2
40 2007 ( Ecrou 8 UNI 5587 . . . . 2
41 | 6583 Aondelle 84 UNI 1751 . . 2
42 | 6191180 | Rondelle guide . . . . . 2 2
43 | 617.001.3 Entretoise . - 2
24 | 619.117.0 | Axe support de phare . . . ) 2
45 | 6441220 | Projecteur gauche complet y com-
e pris Fig. 3151526667 . . 2

SR SDSRPA. VU -

L g e e

No. : : >
de fig. Matricule Dénomination No. piécas
48 | 985.413.0 Ensemble de cdbles des phares . . 4
4T | 995.406.0 Ensemble des cables entre tablesu
de bord et cables des phares |
48 985.409.0 Prise bipolaire , , .
49 985.403.0 Ensemble des phares entto tableau
50 | 985,406.0 de bord et cables des feux AR | 1
Feu AR gauche eomolet avec F:g 84 1
51 9033 Ampoules 12V . 2
52 9090 Ampoules 12 V- 3W 5 2
53 | 995.405.0 Cable entre tebleau de bord at ré
ulateur . . 1
54 | 995.404.0 Cable entre démarreur et régulnteuf 1
55 ZL/270,6745.01| Contréle de pression dhuile . 1
86 | 995.407.0 Cable de vwmt a masse ot de con-
tacteur & démarreur . . . 1
57 | 618.107.0 Contacteur de démnn'ags . 1
58 | 619.108.0 Porte-fusibles . . . e 1
59 | 619.010.0 Voyant lumineux rouge . 1
60 | 619.113.0 Ciable entra démarreur et voyant [
mineux . 1
61 985.407.0 Feg AR droit r.omplet y compvia
1
62 985.404.0 Cable do hux AR . 2
63 619.111.0 Cable entre contacteur et pvlse bi~
polaire . . - 1
64 | 9091 Lampe 12V - SW . . 2
65 | 619.1120 Cable entre fusible et contacteur de
démarrage . . 1
86 652,104.0 Voysnt vert comple 2 2
67 | 630.107.0 Douille de wme du cable du
projecteur . . 2 . 2. 75388
68 | 619.027.0 Cosse forde & 12 . 1
63 | 6371160 Cosse a une position . |, . 1
70 | 630.136.0 Coese 2 deux poslhons V 1
m 7857 Ecrou OR 3088 A 2
Non représenté dans lo Wm Vil
3109 Vis T.E M 8x25 UNI 2
653 Rondelle élastique A 8 UNI 1751 2




